(加入生産者－養鶏協会）

細則様式－１２

令和  年  月  日

一般社団法人 日本養鶏協会

会 長            殿

                      加入生産者番号 K

 旧名義人（法人）名：

 住 所

電話番号(日中連絡がつく番号)

 氏名又は

法人代表者名

[押印省略]

名 義 人 変 更 届

   令和  年  月  日付で貴協会と締結した鶏卵価格差補塡等基本契約書及び

令和  年  月  日付締結の鶏卵価格差補塡等年次契約書の乙の名義は、

下記のとおり変更となりましたので、名義人変更を届けます。

   なお、このことにより貴協会に、ご迷惑をかけることは一切ございません。

記

１．登 記 年 月 日 ： 令和  年  月  日（法人の場合）

２．新名義人（法人）名：

   住 所

   電話番号(日中連絡がつく番号)

氏名又は

法人代表者名

[押印省略]

３．添 付 書 類 ：

   ・法人の場合 ／ 新名義人（法人）の履歴事項全部証明書

   ・振込先銀行口座届出票

細則様式－２

一般社団法人 日本養鶏協会 鶏卵生産者経営安定対策事業

振込先銀行口座届出票【新規・変更】

加入生産者番号 Ｋ

法人名または

代表者氏名

住所

〠    -

※変更の場合
年   月   日より変更

口座登録の変更日

振
込
先
金
融
機
関
情
報

フリガナ

銀行名または

ゆうちょ銀行

フリガナ

支店名

振込口座種類

（該当に○）
当座      普通

口座番号

フリガナ

口座名義人

＜お願い＞

振込先に誤りが生じませんよう口座の表紙をコピーし、併せてお送り下さい。

※日中ご連絡できる電話番号（携帯・鶏舎内）等をお知らせ願います。

電話（鶏舎等）

携帯電話

FAX

E-Mail

（一社）日本養鶏協会 TEL：03-3297-5515 FAX：03-3297-5519

	細則様式-12_名義人変更届
	細則様式-2_振込先銀行口座届出票